"
~

Prefeitura Municipal Presidente Prudente

DIVISKo DE PATRIMONIO

DECRETO lia 3.870/80

.,.

"'-
~ÂULO CO~STÃNTINO, Prefeito Muni-

cipal de Presidente Prudente. Estado de são Paulo. usando de

8uas atribuições e nos termos do Item V. do artigo 39. do D~

creto Lei Complementar nA 9. de 31 de dezembro de 1.969 ( Lei

Orgânica dos Municípios )..DECRETA:

A&TlGO la -Pica a Prefeitura Municipal autorizada a receber-

de Valter Gabriel Maluly ou Sucessores, a outorga
da escritura pública de desapropriação amigável -

dos seguintes imóveis: ROTEIRO 5a 275/79-DOV -Co-
meça no encontro do alinhamento da PEPASA com di-

visa da área de propriedade de Anderson Ribeiro,-
I

donde segue confrontando com area de propriedade

de Ande~Bon Ribeiro numa distância de 23,00 m,da!
, .

defletindo a esquerda segue confrontando com rem~
I ~ .nascente da area em questao numa distancia de -

296,00 m, donde defletindo à esquerda segue n~a-
A Idistancia de 20,00 m, confrontando com area da -

Avenida Perimetral, até encontrar o ponto de par-
,tida, fechando uma area de 6.130,00 metros quadr~

dos; e ROTEIRO Na 225/79-DOY- Começa no encontro-
I .

da divisa da area de propriedade de ~ilian Velone

com alinhamento da área destinada a abertura da

Avenida Perimetral, da! segue numa distância de
I21,00 a, confrontando com area de propriedade de

'Wilian Velone; da! defletindo à e8querda segue -

-o<;

,Prefeitura

Municipal Presidente Prudente

D I V I S X o D E P A T R I M o N I o lla.02

numa distância de 9.00 a. confrontando com área -

da FEPÂSA, da! defletindo à esquerda segue numa-.
distancia de 108,00 a, confrontando com remane~-

cente da área em questão; da! defletindo à esque~

da segue numa distância de 126,00 m. até .nc°,B -

trar o PT, da! segue numa distância de 6.93 a. -

, ,
ate encontrar a divisa da area de propriedade de

',,-
Ânderson Ribeiro, confrontando com remanescente -

da área em questão, da! defletindo a esquerda s~

gue numa distância de 27,80 m, confrontando coa-

área de propriedade de Anderson Ribeiro, da! d~-

!letindo a esquerda segue numa distância de 26.70

..tros até encontrar" o PT, da! segue em linha re-

ta numa distância de 124,00 s, da! def1etindo à

direita segue em linha reta numa distância de ~

,

94.00 a. confrontando com remanescente da area e.

queatão, até encontrar o ponto de partida, fech~

do uma área de 4.986,00 metros quadrados. pagando

, -,

iper esses imoveis, tao somente, o preço eimbol co

de Cri-10.00 ( Dez cruzeiros ).

,
ARtIGO 21 -Este decreto entrara em vigor na data de sua p~-

--'
b1icaçao. revogadas as disposiçoes em contrario.

Preaidente Prudente, Paço Municipal. llorivaldo-

Leal., ao. 13 ( treze) dias do .ê. de fevereiro de 1.980.

.PÂúJt?cÓ~~~~IJo
Prefeito Municipal

Registrado e publi do na Divisão de .A.dminiatr.! -

ção da Prefeitura Municipal de residente prUdent

] a.a l' -
( treze) dias do mês de fe er ro dn 1.980.

.~~ n..1>- e\.~~.
À. IDES DE OLíVEIb ORA. VES

Diretor da D.A.

;';";~~í ) ( '"I '
.b u <. D ,')

!,~. , ,. fI") ,..:..JL-~
"V"" "- 0/ ~\vc-.,,-(.~

? »~..().~~ ~J ' ,,'
.'Da. ~ ~." ,.._"

J.' t-.. --